INDEX CAPITVLORVM.

- De eadem re. li.
 De eadem re. lii.
 De seruo, qui fugerit dominum suum. liiii.
 De clericis, si in demolendis sepulchris comprehensifuerint. lvi.
 De clericis aut monachis, si furtum fecerint. lviii.
 De illis qui de ministerio Ecclesie aliquid furati fuerint. lxi.
 De monachis, si de furto infamati fuerint, quomodo se et purgare debeant. lxx.
 De illis qui colonorum flagella defendunt. lxxii.
 De episcopis, qui apud Romanam sedem accusati fuerint quod cum excommunicatis communicarent. lxxiii.
 De episcopis, qui sibi subiectos seducunt, communicant cum excommunicatis. lxxv.
 De eadem re. lxxvi.
 De episcopis, vt non sint malum exemplum populo. lxxvii.
 De correctione episcoporum, qui cum excommunicatis communicauerunt. lxxviii.
 De his qui contemnunt bannum ab episcopis impositum. lxxix.
 De eo, pro quibus causis quemlibet hominem anathematis vinculo ligari oporteat. lxxx.
 De illis qui furtum & rapinam exercuerint. lxxxii.
 De illis qui in patibulis suspenduntur. lxxxiii.
 De episcopis, qui cum excommunicatis comunicauerunt. lxxxvii.
 De clericis, qui fugerint Ecclesias suas, & de seruis quominos proprios fugerint. lxxxviii.

Indicis Capitulorum FINIS.